
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  27 вересня 2022 року                                                               № 112

Про  надання дозволу ФОП Норцю М.О.  на
розміщення об’єктів зовнішньої реклами 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши  заяву  ФОП  Норця  М.О.  про  надання  дозволу  на  розміщення
об’єктів зовнішньої реклами, а саме двох кронштейнів на електричних опорах в
селі Гнідин,       

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Доручити  КП  «Гнідинкомунсервіс»  надати  дозвіл  ФОП  Норцю
Максиму Олександровичу на розміщення об'єктів зовнішньої реклами на вулиці
Центральній в селі Гнідин, а саме: 

кронштейни на електроопорах розміром 0,85 х 1,25 - 2 шт.: 
 біля будинку № 13 (праворуч у напрямку міста Києва);
 біля будинку № 42 (праворуч у напрямку села Вишеньки).
2.  Доручити  КП «Гнідинкомунсервіс» підписати з ФОП Норцем М.О.

договір  на право тимчасового користування місцем розміщення вищевказаних
об'єктів зовнішньої реклами. 

3.  Рішення виконавчого комітету № 249 від 25.11.2021 «Про  надання
дозволу ФОП Норцю М.О. на розміщення зовнішньої реклами» вважати таким,
що втратило чинність.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектору житлово-комунального господарства Віталія Красушина.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


